interior del domicilio sito en la calle Vicente López

y Planes nro. 9180 de la localidad de Pablo Podestá,

provincia de Buenos Aires, con el objeto de obtener un

rescate a cambio de su liberación, la que se concretó

luego  de  que  C.U.  les  entregara  la  suma  de  ciento

sesenta mil pesos ($160.000).

En las mismas circunstancias de tiempo, modo y

lugar,  los  sujetos  mencionados  se  apoderaron  de

diversos elementos de las víctimas.

Conforme se desprende del análisis efectuado,

ambas  víctimas  trabajaban  en  una  concesionaria  de

autos y, en ese sentido, C.N.L.